
 

2026 年 2 月 19 日 

各位 

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ー ケ ー ピ ー 

(コード番号： 3479  東 証グロース ) 

代表者名 代表取締役社長  河 野 貴 輝 

 問合せ先 取締役ＣＦＯ    中 村 幸 司 

( T E L .  0 3 － 5 2 2 7 － 7 3 2 1 ) 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

当社は、下記のとおり株主優待制度の内容を一部変更することといたしましたので、お知らせいたしま

す。 

記 

１． 変更の内容 

株主優待の有効期間につきましては、これまで６月１日から翌年５月末日までの１年間としてお 

りましたが、今後は６月１日から翌年２月末日までの９か月間に変更いたします。 

本変更は、年間を通じた事業運営の効率向上を目的として実施するものです。 

 

 変更前 変更後 

有効期間 ６月１日～翌年５月末日 ６月１日～翌年２月末日 

 

２． 変更の理由 

株主優待制度は、株主の皆様への還元とともに、閑散期における集客促進および売上平準化を目的

としております。今回の変更により、６月～翌年２月の期間に優待券のご利用を集中していただくこ

とで、年間を通じた安定的な店舗運営と収益基盤の強化を図り、ひいては企業価値の向上につなげて

まいります。株主の皆様におかれましては、本変更の趣旨につきまして何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

以上 


